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2-pokojowe mieszkanie w Centrum, ul. Łokietka
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Władysława Łokietka

cena 338 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 40,14 m2

2-pokojowe mieszkanie w Centrum, ul. Łokietka.

LOKAL MIESZKALNY
Mieszkanie znajduje się w drugiej linii zabudowy na trzecim piętrze zadbanej oficyny. Powierzchnia użytkowa
40,14 m2, na którą składają się 2 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój.

Lokal obecnie wynajmowany. Możliwość przejęcia najemców na długi okres czasu.

Do mieszkania przynależy piwnica i miejsce postojowe na zamkniętym podwórku.

BUDYNEK
Przedwojenna kamienica, z zadbaną klatką schodową i zamkniętym podwórkiem.

OPŁATY



Czynsz w wysokości 300 zł. Ogrzewanie i ciepła z pieca gazowego.

LOKALIZACJA
Bardzo dobra lokalizacja. W pobliżu pełna infrastruktura (sklepy, szkoły, przedszkola).

PODSUMOWANIE
Oferta idealna na inwestycję pod wynajem lub jako pierwsze mieszkanie.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46707 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 40, 14 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 8 420, 53 PLN Cena 338 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=338000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


